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CYedel 
Servicio No. de Identificación 

78111802 TA00350339878216085 

78111802 PVM18BE7BB9113950 

J; 

Cant 

FACTURA ELECTRÓNICA 

AUTOTRANSPORTES DE PASAJEROS MEXICO TOLUCA SAN LUIS MEXTEPEC QUERETARO 
FLECHA ROJA 

RFC. ATP561002J67 
CP, Fecha y Hora de Expedición:51130,21/12/2022, 10:20:53 
Régimen Fiscal: 624-REGIMEN DE LOS COORDINADOS Tipo de C��obante: 1 lngres2_ 
CLIENTE: =;.._-

RFC: IMS421231 l45 Nombre: INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL C.P.: 06600 

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales 
Uso del CFDI: G03-Gastos en general. 

CYe. Pn,clo .,._____ n---
Unldad unitario .........,ento - lmpllflto Tipo Factor 

Tasa 

TuaoCuota Total 

E48 

E48 

64.66 

64.66 

0.00 

0.00 

64.66 

64.66 

002 

002 

10.34 

10.34 Tasa 

0.16 

0.16 

Total de la operación 
Descuento 
Subtotal 

Impuesto: 002 Tipo de Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.00% 

Total 

75.00 

75.00 

129.32 
0.00 

129.32 
20.68 

Importe con letra:(CIENTO CINCUENTA PESOS 00/100 M.N.) 

Tipo de Cambio 
Moneda 

150.00 
1.00 
MXN 

Cadena Ori¡;:inol del Complemento de Cerlificoción 0i¡;:itnl del SAT: 
lll,ll�5946COC-A9CF-4F77-920F-5EC9A0f7A66012022-12-21TI0:20:54iSSTIJ601!-07KU01cbpCclV05,QRYOllkJC•KK9doJh6X461NM+<L,Q,jtlOG7MU,WGXALl16f'Sl!OITOAln�<1YU,hD•+H21AmZ, 
ORryX37MtPM,aFJlcGPqPilWF2EYlrllll.7AOGU93+BJIIXIBQpFhXr+PhI1.QQTy7upaCpt3JUNj532j9�1NRbWTH4,nJVWmM7Im1Wnlbcll69nrcR6av,�UXlwxíW<¡bbqYLoEmSgEj<RYWBY6SQG<i,yESPP 
DK,¡CxNkl UAI ryX VKN?SFL YSY rUWdUtjl IQC9Ljyl(¡7q13US4u5Zf JpJ4THl-k¡X,.M l,.lZld0NYcAFhwLmCr6 I ZQsh7LA T,-v3aCd2fyu81Q=l0000100000050620276911 

Sello D.JAital del 1,misor 

Condiciones de Pn¡;:o 
Método de Pn¡;:o: 
PUE 

Forma de Pa¡;:o: 
01 Efectivo 

Serie CSD: B Folio: 2035134 No. de Serie del Certificado SAT: 

o. de Serie del Certificado del Emisor: Folio Fiscal: 
85946COC-A9CF-4F77-920F-5EC9AOl'7 A660 

RFC Proveedor de Certificado: 
SST060807KU0 
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Fecha y Hora de Certifi 
2022-12-21 10:20:54 

Este documento es una representación impresa de un CFDI 
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VERSIÓN PÚBLICA.- SE TESTAN DATOS DE PERSONA MORAL COMO: SELLO DIGITAL DEL EMISOR, NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO SAT, NO. 
DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR, SELLO SAT. POR SER DATOS PERSONALES DE CARÁCTER CONFIDENCIAL QUE DE DIFUNDIRSE 
PUDIERA VULNERAR SU INTIMIDAD DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN EL ARTÍCULO 113 FRACCIÓN III DE LA LEY FEDERAL DE 
TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA.




